ApTawkvH OMmutpun Hukonaesuy

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

16-01/24(C)

16-01/24(11)

22-01/24(L)

22-
01/24(C/1)

23-12/24(P)

23-01/24(T)

23-01/24(A)

31-01/24(0XK)

Iop. UL
3aKJilouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKHM

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

haTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

16.01.2024

16.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

31.01.2024

CBepeHun

otuyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

ApTawkuH OAMnTpuin HUKonaesmny

000042

09.07.2007

06beKkT
OLLeHKH

aBTOTPAHCMOPT

HeXuble
30aHusA

apeHga
HEOBMXMMOCTM

apeHga
HEOBMXMMOCTM

3eMeJibHbIN
y4acToK

apeHga

HeOABMXXUMOCTHU

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
OBUXUNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa



31-01/24(C)

31-
01/24(K/1)

05-01/24(1)

13-23-11

5571226

10-
01/24(444)

10-01/24(1)

5589214

14-01/24(1)

15-01/11

18-01/11

21-01/24(1)

21-01/24(2)

23-01/24(4)

28-01/24(11)

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

31.01.2024

31.01.2024

05.01.2024

13.01.2024

16.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

14.01.2024

14.01.2024

15.01.2024

18.01.2024

21.01.2024

21.01.2024

23.01.2024

28.01.2024

KBapTMpa

aBTOTpPaHCNOPT

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

XKUJI0N oM,
3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeaOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU



26-01/24(1)

30-01/24(HH)

30-01/24(4)

06-02/24(b)

06-02/24(K)

31-01/24(M)

07-02/24(0)

11-01/24(U)

08-02/24(K)

14-
02/24(11/8)

14-02/24(A)

14-02/24(M)

15-
02/24(1/8)

21-01/24(b)

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

26.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

06.02.2024

06.02.2024

31.01.2024

07.02.2024

11.01.2024

08.02.2024

14.02.2024

14.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

21.01.2024

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTMpa

apeHga
HeOBUXUMOCTH

aBTOTPAHCMOPT

KBapTupa

KWUIoW OomM,
3eMebHbIN
y4acToK

apeHaa

HeO4BMXUNMOCTN

aBTOTpPaHCNOPT

XKUJI0N oM,
3emMesibHbIN
y4acToK

aBTOTpPaHCNOPT

XKUJI0N A,0M

3eMebHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeBMXUMOCTH

OueHKka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUNUMOCTU

OueHka
OBVXUMOTO
nMmyulecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHkKa
OBUXXNMOTr 0
nMmyLlecTsa

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU



22-02/24(4)

28-02/24(1)

26-02/24(b)

29-02/24(A)

15-02/24(N)

08-02/24(11)

03-02/24(4)

07-02/24(0)

16-02/24(1)

19-02/24(4)

5705782

5707541

5715623

27-02/24(11)

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

22.02.2024

28.02.2024

26.02.2024

29.02.2024

15.02.2024

08.02.2024

03.02.2024

07.02.2024

16.02.2024

19.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

22.02.2024

27.02.2024

XKUJI0N O0M,
3eMeJibHbIN
y4acToK

CoOpyXeHune

XKUJI0A oM,
3eMesibHbIN
y4yacToK

aBTOTpPaHCNOPT

XKU0N O0OM

KBapTupa

KBapTMpa

XKNJI0A O0M,
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N oM,
3eMeibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU



5722325

27-02/24(22)

02-03/24(1)

01-
02/24(3/A)

22-03/24(0)

22-03/24(3C)

10-
02/24(E/111)

06-
03/24(3/6)

28-
02/24(C/2)

26-
01/24(K/1)

26-
01/24(K/2)

20-
02/24(C/1)

04-

02/24(4/1)

04-03/24(0)

04-03/24(X)

04-03/24()

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

26.02.2024

27.02.2024

02.03.2024

01.02.2024

22.03.2024

20.03.2024

19.02.2024

06.03.2024

28.02.2024

26.01.2024

26.01.2024

20.02.2024

04.02.2024

04.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

KBapTMpa

KBapTMpa

3eMeibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

KWUIon aom

3eMebHbIN
y4acToK

3emMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

XKUJI0A oM,
3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

apeHga
HeOBUNXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeBMXUMOCTH

OueHKka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



04-03/24(T)

05-03/24(K)

07-03/24(4)

12-
03/24(K/1)

12-03/24(K)

12-03/24(K)

14-
03/24(X/4)

13-03/24(A)

27-02/24(B)

18-03/24(K)

19-03/24()

19-03/24(0)

19-03/24(P)

20-03/24(XK)

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

04.03.2024

05.03.2024

07.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

14.03.2024

13.03.2024

27.02.2024

18.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

20.03.2024

apeHna
HEeOBMXMMOCTM

aBTOTpPaHCNOPT

apeHaa
HeOgBU>XXNMOCTHU

aBTOTpaHCNOPT

3eMebHbIN
y4acToK

apeHga
HeOBNXUMOCTH

apeHaa

HeOaBMXUMOCTHU

aBTOTPAHCMOPT

3eMeibHbIN
y4acToK

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

XKUJI0N oM,
3emMesibHbINn
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

aBTOTpPaHCNOPT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXNMOIO
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXNUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTea

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHkKa
OBUXXNMOTr 0
nMmyLlecTsa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOTr 0
MMyLlecTBa



22-03/24(B)

22-
03/24(r/1)

22-
03/24(r/2)

25-03/24(A)

28-
03/24(1/8)

29-
03/24(E/1)

29-
03/24(E/2)

29-

03/24(E/3)

29-03/24(M)

04-03/24(1)

06-03/24(1)

10-03/24(1)

5764795

16-03/24(1)

5786186

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

22.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

25.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

29.03.2024

04.03.2024

06.03.2024

10.03.2024

10.03.2024

16.03.2024

16.03.2024

3eMesibHbINn
y4acToK

apeHga
HEeOBMXVMOCTM

apeHga
HEeOBUXUMOCTH

3eMebHbIN
y4acToK

XKUJI0N oM,
3eMeJsibHbINn
y4yacToK

apeHga
HEOBMXNMOCTM

apeHga
HEeOBMXMMOCTM

apeHga
HEeOBUXUMOCTH

XKUJI0N oM,
3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeBMXUMOCTH

OueHKka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU



5791640

42-24

5800087

44-23

45-24

25-03/24(1)

5816006

26-03/24(1)

5820533

000 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

000 «OpuroH»

19.03.2024

19.03.2024

21.03.2024

23.03.2024

23.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

KBapTMpa

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTMpa

XKUJI0W oM,
3emMesibHbIN
y4acToK

XKUJI0N oM,
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTuMpa

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeBMXUMOCTH

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXNUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK



