Арташкин Дмитрий Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.							
Позиция			Сведения				
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Арташкин Дмитр	рий Николаевич				
		000042					
Дата включе	ния в реестр член	ов РОО	09.07.2007				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Направление оценочной деятельности			
16-01/24(C)	ООО «Орион»	16.01.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества		
16-01/24(Л)	ООО «Орион»	16.01.2024	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости		
22-01/24(Ц)	ООО «Орион»	22.01.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости		
22- 01/24(C/1)	ООО «Орион»	22.01.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости		
23-12/24(P)	ООО «Орион»	23.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости		
23-01/24(Γ)	ООО «Орион»	23.01.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости		
23-01/24(A)	ООО «Орион»	23.01.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества		
31-01/24(Ж)	ООО «Орион»	31.01.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества		

31-01/24(C)	ООО «Орион»	31.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
31- 01/24(Ж/1)	ООО «Орион»	31.01.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
05-01/24(1)	ООО «Орион»	05.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13-23-11	ООО «Орион»	13.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5571226	ООО «Орион»	16.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10- 01/24(ччч)	ООО «Орион»	10.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-01/24(1)	ООО «Орион»	10.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5589214	ООО «Орион»	14.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14-01/24(1)	ООО «Орион»	14.01.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15-01/11	ООО «Орион»	15.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
18-01/11	000 «Орион»	18.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21-01/24(1)	ООО «Орион»	21.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21-01/24(2)	ООО «Орион»	21.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-01/24(Կ)	000 «Орион»	23.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
28-01/24(11)	000 «Орион»	28.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

26-01/24(1)	ООО «Орион»	26.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30-01/24(нн)	ООО «Орион»	30.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30-01/24(Ч)	ООО «Орион»	30.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-02/24(Б)	ООО «Орион»	06.02.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
06-02/24(米)	ООО «Орион»	06.02.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
31-01/24(П)	ООО «Орион»	31.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-02/24(O)	ООО «Орион»	07.02.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11-01/24(Ц)	ООО «Орион»	11.01.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
08-02/24(米)	ООО «Орион»	08.02.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
14- 02/24(Π/8)	ООО «Орион»	14.02.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14-02/24(A)	ООО «Орион»	14.02.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
14-02/24(Π)	ООО «Орион»	15.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15- 02/24(Π/8)	ООО «Орион»	15.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
21-01/24(Б)	ООО «Орион»	21.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

22-02/24(Ч)	ООО «Орион»	22.02.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28-02/24(Л)	ООО «Орион»	28.02.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
26-02/24(Б)	ООО «Орион»	26.02.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
29-02/24(A)	ООО «Орион»	29.02.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
15-02/24(Π)	ООО «Орион»	15.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
08-02/24(11)	ООО «Орион»	08.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03-02/24(Ч)	ООО «Орион»	03.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-02/24(O)	ООО «Орион»	07.02.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
16-02/24(1)	ООО «Орион»	16.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19-02/24(Ч)	ООО «Орион»	19.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5705782	ООО «Орион»	20.02.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5707541	ООО «Орион»	20.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5715623	ООО «Орион»	22.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27-02/24(11)	ООО «Орион»	27.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

5722325	ООО «Орион»	26.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27-02/24(22)	ООО «Орион»	27.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-03/24(1)	ООО «Орион»	02.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01- 02/24(3/A)	ООО «Орион»	01.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-03/24(Д)	ООО «Орион»	22.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
22-03/24(3C)	ООО «Орион»	20.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
19- 02/24(E/111)	ООО «Орион»	19.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06- 03/24(3/6)	ООО «Орион»	06.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28- 02/24(C/2)	ООО «Орион»	28.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26- 01/24(K/1)	ООО «Орион»	26.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26- 01/24(K/2)	ООО «Орион»	26.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20- 02/24(C/1)	ООО «Орион»	20.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04- 02/24(4/1)	ООО «Орион»	04.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04-03/24(O)	ООО «Орион»	04.03.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04-03/24(X)	ООО «Орион»	04.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04-03/24(П)	ООО «Орион»	04.03.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

04-03/24(Γ)	000 «Орион»	04.03.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
05-03/24(Ж)	ООО «Орион»	05.03.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
07-03/24(4)	ООО «Орион»	07.03.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
12- 03/24(Ж/1)	ООО «Орион»	12.03.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
12-03/24(K)	ООО «Орион»	12.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12-03/24(米)	ООО «Орион»	12.03.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
14- 03/24(X/4)	000 «Орион»	14.03.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
13-03/24(A)	ООО «Орион»	13.03.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
27-02/24(Б)	000 «Орион»	27.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
18-03/24(米)	ООО «Орион»	18.03.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
19-03/24(米)	000 «Орион»	19.03.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
19-03/24(O)	ООО «Орион»	19.03.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
19-03/24(P)	ООО «Орион»	19.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20-03/24(米)	000 «Орион»	20.03.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

22-03/24(Б)	ООО «Орион»	22.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22- 03/24(Γ/1)	ООО «Орион»	22.03.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
22- 03/24(Γ/2)	ООО «Орион»	22.03.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
25-03/24(A)	ООО «Орион»	25.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28- 03/24(Π/8)	ООО «Орион»	28.03.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
29- 03/24(E/1)	ООО «Орион»	28.03.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
29- 03/24(E/2)	ООО «Орион»	28.03.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
29- 03/24(E/3)	ООО «Орион»	28.03.2024	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
29-03/24(П)	ООО «Орион»	29.03.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04-03/24(1)	ООО «Орион»	04.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-03/24(1)	ООО «Орион»	06.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-03/24(1)	ООО «Орион»	10.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5764795	ООО «Орион»	10.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16-03/24(1)	ООО «Орион»	16.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5786186	ООО «Орион»	16.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

5791640	ООО «Орион»	19.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
42-24	ООО «Орион»	19.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5800087	ООО «Орион»	21.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
44-23	ООО «Орион»	23.03.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
45-24	ООО «Орион»	23.03.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-03/24(1)	ООО «Орион»	25.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5816006	ООО «Орион»	26.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
26-03/24(1)	ООО «Орион»	26.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5820533	ООО «Орион»	27.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости